РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

город Мыски

Администрация Мысковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 октября 2018г. № 1557-п

Об отмене постановления администрации Мысковского городского округа

от 09.01.2018г. № 1-п

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с

действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от

06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Уставом Мысковского городского

округа:

1. Отменить постановление администрации Мысковского городского

округа от 09.01.2018г. № 1-п «О реорганизации муниципального унитарного

предприятия управляющей компании «Наш Дом» путем преобразования в

общество с ограниченной ответственностью управляющая компания «Наш

Дом».

2. Данное постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его

официального опубликования (обнародования).

3. Консультанту-советнику организационного отдела администрации

Мысковского городского округа (А.А. Смирнов) разместить настоящее

постановление на официальном сайте администрации Мысковского городского

округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением данного постановления возложить на

заместителя главы Мысковского городского округа по экономике и

промышленности Т.М. Аникееву.

Глава Мысковского

городского округа Д.Л. Иванов